Centenário, Centro, para o exercício do amplo direito de defesa, os documentos 
acima citados.

CNPJ: 41.644.984/0001-20
Contribuinte: ROOSTER S BRAZIL HEALTH MARKETING LTDA
Documento: Auto de Infração nº 237/2025
Fundamentação Legal: Art. 10º e 20 da Lei nº 4541/2021
Valor: R$ 552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais).

CNPJ: 30.000.692/0001-39
Contribuinte: ANDERSON ORTIZ 03423306912
Documento: Auto de Infração nº 225/2025
Fundamentação Legal: Art. 10º e 20 da Lei nº 4541/2021
Valor: R$ 552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais).

CPF: 078.830.679-07
Contribuinte: DANIELA APARECIDA PEREIRA
Documento: Auto de Infração nº 7/2026
Fundamentação Legal: Art. 5 º e 6º e 20º da Lei nº 4541/2021
Valor: R$ 577,00 (Quinhentos e setenta e sete).

PRIME INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS S.A.
CNPJ/MF nº 58.117.546/0001-07 - NIRE 42300065421
Convocação para Assembleia Geral Extraordinária

Ficam os Senhores acionistas da Prime Incorporações Imobiliárias S.A. convidados para participarem 
no dia 10 do mês de março do ano de 2026, às 11h00, de Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada